UBND TỈNH TUYÊN QUANG

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện thực hiện nhiệm vụ Nâng cấp trang

thông tin điện tử (Website) của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người

quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 18/02/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 686/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt điều chỉnh và bổ sung dự toán

kinh phí năm 2023 cho Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ Nâng cấp trang thông tin

điện tử (Website) của Sở Tài nguyên và Môi trường, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Đức Mạnh, Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai: Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Hiên, Kế toán trưởng Sở Tài nguyên và Môi trường:

Thành viên;

5. Ông Nguyễn Hưng Hà, Viên chức văn phòng Đăng ký đất đai: Thành viên.

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ giúp việc

- Tham mưu, đề xuất giúp Sở Tài nguyên và Môi trường xây dựng danh

mục, dự toán kinh phí Nâng cấp trang thông tin điện tử (Website) của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

2

- Xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tổ chức lựa chọn nhà

thầu; giám sát, đôn đốc tiến độ thực hiện nhiệm vụ; kiểm tra, nghiệm thu kết quả

thực hiện nhiệm vụ Nâng cấp trang thông tin điện tử (Website) của Sở Tài

nguyên và Môi trường báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường thanh toán khối

lượng hoàn thành theo quy định.

Điều 3. Chế độ hoạt động của Tổ giúp việc

Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; sử dụng con dấu của Văn

phòng Đăng ký đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường để giao dịch trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai; Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Như Điều 4 (thực hiện);

- Lưu VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		2023-10-28T08:18:52+0700

		2023-10-28T14:53:03+0700

		2023-10-28T14:53:03+0700

		2023-10-28T14:53:03+0700